
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 19.04.2021 11:55:03 

Vyhotoveno dálkovým pro Správa majetku, MSMT-33427/2019 pro Ministerstvo školství 
mládeže a 

Okres: CZ0l00 Hlavní Praha 

Kat.území: 729710 

Obec: 554782 Praha 

List vlastnictví: 1159 
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné 

A Vlastník, jiný Identifikátor 
Vlastnické právo 

republika 00000001-001 

s majetkem státu 
Národní pedagogický institut republiky 
pro další pedagogických 
Senovážné 872/25, Nové 11000 Praha 1 

45768455 

B Nemovitosti 
Pozemky 

Parcela 

985/1 
985/7 

je 
Stavba stojí 

985/8 
985/9 

Druh pozemku 
140 ostatní plocha 

1475 plocha a 

stavba: 947, jiná 
na pozemku p. : 985/7 

2961 ostatní plocha 
23 ostatní plocha 

st. 

využití 
jiná plocha 

jiná plocha 
jiná plocha 

Bl práva sloužící ve nemovitostí v B - Bez zápisu 

ochrany 

Podíl 

C práva nemovitosti v B souvisejících - Bez zápisu 

O Poznámky a další obdobné údaje 

Typ vztahu 

o obnovou operátu 
Povinnost k 

Parcela: 985/8, Parcela: 985/9 

Plomby a - Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina 

o Rozhodnutí o ze dne 13.5.1988. 

Pro: republika 
POLVZ:68/1989 Z-11000321/1995-101 

00000001-001 

o o s majetkem státu 39 711/2011-13 ze dne 
19.12.2011. 

F 

Z-130801/2011-101 
Pro: Národní pedagogický institut republiky pro 45768455 

další pedagogických Senovážné 
872/25, Nové 11000 Praha 1 

Vztah bonitovaných ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální pro hlavní Prahu, Katastrální Praha, kód: 101. 

strana 1 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 19.04.2021 11:55:03 

Okres: CZOlOO Hlavní Praha 

Kat.území: 729710 

Obec: 554782 Praha 

List vlastnictví: 1159 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí 
Katastrá1ní pro h1avní Prahu, Katastrá1ní Praha, kód: 101. 

Vyhotovil: Vyhotoveno: 19.04.2021 12:14:06 
a katastrální - SCD 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální pro hlavní Prahu, Katastrální Praha, kód: 101. 

strana 2 


